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سبک
هر روز دوش نگیر! به ۶ دلیل خیلی جدیزندگی

شاید فکر کنید که هر روز دوش گرفتن برای سلامتی مفیدتر است. اما 
در واقع برعکس است. دوش گرفتن های مکرر ممکن است تعادل میکرو 
ارگانیسم های روی پوست را بر هم زند، امری که پوست را در برابر عفونت 
آسیب پذیرتر می کند. دستگاه ایمنی بدن ما باید توسط باکتری ها و آلودگی ها 
تحریک شود و دوش گرفتن بیش از اندازه ممکن است دستگاه ایمنی را 

ضعیف و از توانایی آن برای محافظت از ما در برابر ویروس ها بکاهد.
به گزارش روزیاتو، بعضی از ما عادت داریم روزی یک بار یا حتی بیشتر 
دوش می گیریم. اما اگر از خودتان بپرسید که چرا باید هر ۲۴ ساعت خودمان 
را بشوییم، شاید متوجه شوید که دارید بیش از حد لازم دوش می گیرید. در 
حقیقت دوش گرفتن مکرر هیچ فایده ای برای ظاهر و حتی سلامتمان ندارد.

در ادامه می خواهیم ببینیم اگر هر روز دوش نگیریم چه اتفاقی می افتد و 
چرا باید این عادت را ترک کنیم.

۱- کمتر در معرض عفونت قرار خواهید گرفت
شاید فکر کنید که هر روز دوش گرفتن برای سلامتی مفیدتر است. اما 
در واقع برعکس است. دوش گرفتن های مکرر ممکن است تعادل میکرو 
ارگانیسم های روی پوست را بر هم زند، امری که پوست را در برابر عفونت 
آسیب پذیرتر می کند. دستگاه ایمنی بدن ما باید توسط باکتری ها و آلودگی ها 
تحریک شود و دوش گرفتن بیش از اندازه ممکن است دستگاه ایمنی را 

ضعیف و از توانایی آن برای محافظت از ما در برابر ویروس ها بکاهد.
۲- پوستتان از شما ممنون خواهد بود

دوش گرفتن طولانی مدت با آب داغ شاید آرامش بخش باشد و پوست را 
کاملاً تمیز کند، اما می تواند باعث پیری زودرس هم شود. پوست ما از یک 
لایه چربی خارجی پوشیده شده که رطوبت را در خود نگه می دارد تا پوست 
مدت بیشتری پرُ و جوان باقی بماند. شستشو و اسکراب پوست می تواند این 
لایه محافظ را از بین ببرد، امری که پوست را تحریک، دچار چین و چروک 

و خشک می کند.
۳- ممکن است سرعت رشد موهایتان کمتر شود

متناقض به نظر می آید، اما شستشوی روزانه موها می تواند آن ها را درنهایت 
کدرتر و چرب تر کند. شستشوی هر روزه موها باعث از بین رفتن لایه چربی 
خارجی ای می شود که مثل یک سپر حفاظتی در برابر آسیب ها عمل می کند. 
منافذ پوست در واکنش به این اتفاق شروع به تولید هرچه بیشتر چربی 
می کنند، امری که پوست کف سر را تحریک و دچار خارش می کند و در 
نهایت موجب مسدود شدن منافذ پوست می شود. این مسأله ممکن است 

رشد موها را مختل کند و در نتیجه موها نتوانند ظاهر خوبی نداشته باشند.
۴- ممکن است وزن کم کنید

گرفتن یک دوش آرامش بخش بلافاصله بعد از خوردن یک پرس غذای 
لذیذ شاید خوشایند به نظر برسد، اما این عادت ممکن است واقعاً باعث بالا 
رفتن وزنتان شود. برای هضم شدن غذا خون باید به شکل مناسبی به سمت 
معده جریان پیدا کند. دوش گرفتن باعث افت دمای بدن می شود، امری که 
دستگاهی گوارش بدن را سردرگم می سازد. انجام مکرر این کار ممکن است به 

دستگاه گوارشتان صدمه بزند و باعث بالا رفتن وزنتان شود.
۵- کمتر مستعد واکنش های آلرژیک خواهید بود

دوش گرفتن بیش از اندازه ممکن است یکی از عوامل زمینه ساز واکنش های 
آلرژیک ناخوشایندتان باشد. با آسیب دیدن پوشش اسیدی پوست، از قدرت 
تمام  شستن  می شود.  کاسته  خارجی  محرک های  با  مقابله  برای  پوست 
آلودگی ها از پوست، دستگاه ایمنی بدن را تنبل می کند، امری که ممکن است 

منجر به بروز آلرژی، آسم و حتی دیابت شود.
۶- برای سلامت دستگاه تناسلی تان هم بهتر است

دستگاه تناسلی هم مانند پوست برای حفظ سلامت خود باید از تعادل 
باکتریایی برخوردار باشد. آبی که خود را با آن می شوییم ممکن است حاوی 
فلزات سنگین و دیگر مواد شیمیایی مضر باشد، چه برسد به رایحه ها و 
افزودنی های مصنوعی بسیاری که درون صابون ها و شامپوها وجود دارد. قرار 
دادن هر روزه خود در معرض این مواد شیمیایی ممکن است به باکتری های 
مفید درون دستگاه تناسلی صدمه بزند، امری که باعث خارش، تحریک و 

عفونت های مختلف می شود.

تازههای
علمی

»اپ«
 ویژگی تشخیص سقوط اپل واچتکار

جان دو نفر را نجات داد
ویژگی های مختلف موجود سلامتی که ابتدا در اپل واچ و حالا در آیفون 
عرضه شده، تا به حال جان هزاران نفر را نجات داده است؛ خبر امروز 
در مورد یک جوان و یک شخص مسن است که جان خود را مدیون اپل 
واچ هستند. ویژگی های سلامت اپل واچ هر ساله جان بسیاری از افراد 
را نجات می دهد و خبر امروز درباره نجات جان دو نفر در ایالت های 
مینسوتا و اوهایو است که جان خود را مدیون قابلیت تشخیص افتادن اپل 
واچ هستند. در ایالت مینسوتا یک کاربر اپل واچ به نام مایکل برودکورب 
پس از آنکه با یک وسیله نقلیه تصادف کرده و افتاده بوده، راننده وسیله 
نقلیه از صحنه جرم متواری شده و مایکل را رها کرده بوده است؛ سپس 
اپل واچ او تشخیص داده که او با شدت زیاد به زمین خورده و پس از 
آنکه از صاحبش عکس العملی ندیده به طور خودکار با ۹۱۱ )شماره تماس 
مصاحبه اش  در  بعدها  مایکل  است.  گرفته  تماس  آمریکا(  اضطراری 
گفت که من فقط شوکه شده بودم و می دانستم که تصادف کرده ام اما 
نمی توانستم کاری کنم. به علاوه تماس با شماره ۹۱۱، ویژگی تشخیص 
سقوط به همسر و فرزندانش هم در خانه هشدار داده و آنها هم به سرعت 
به محل حادثه آمده اند. او در نهایت از ناحیه دنده و دنبالچه آسیب دیده 
بوده، اما اگر با اورژانس تماس گرفته نمی شد، معلوم نبود چه بر سرش 
می آمد. مایکل در این خصوص گفته: »اپل واچ به معنای واقعی یک ابزار 
نجات دهنده زندگی انسانهاست. پلیس راننده را که یک پسر ۱۷ ساله 
بوده پیدا کرده است اما هنوز مشخص نیست که آیا او متهم خواهد شد 
یا خیر«. مورد دیگری که در همان روزها پیش آمده بود متعلق به ویلیام 
فرایر ۸۳ ساله از سینسیناتی بوده که در حال راه رفتن در مسیر رودخانه 
اوهایو بوده که احساس ضعف شدید در زانوهایش می کند و سپس بر 
روی زمین می افتد. هیچکس در آن اطراف نبوده که به کمک او بیاید، 
اما اپل واچ او افتادنش را تشخیص می دهد و سریعا با اورژانس تماس 

می گیرد و از طرف دیگر به دخترش نیز پیام هشدار ارسال می کند.
پلیس سینسیناتی توانسته که در زمان مناسب او را پیدا کند و امدادگران 
او را به بیمارستان منتقل می کنند. عکس برداری با اشعه ایکس نشان 
می دهد که او لخته خون بزرگی داشته که موجب افتادنش می شود، اما 
چون علایم خاصی دیده نشده بوده، تا به حال متوجه لخته خون نشده 
بوده است. در نهایت این لخته از بدن آقای فرایر خارج می شود و او اظهار 
می کند که واقعا از اپل واچ متشکر است که به او کمک کرده تا زنده بماند.

ویژگی تشخیص سقوط در اپل واچ را می توان با باز کردن برنامه اپل واچ 
 Fall و روشن کردن گزینه Emergency SOS درآیفون، رفتن به قسمت
Detection فعال کرد. تشخیص سقوط به طور پیش فرض برای دارندگان 
اپل واچ بالای ۵۵ سال فعال است، اما کاربران جوان اپل واچ نیاز است که 
خودشان در صورتی که احساس می کنند بسته به فعالیتی که دارند نیاز 

است، باید آن را روشن کنند.

کشف امواج گرانشی از اولین لحظات جهان

یک رویکرد جدید امواج گرانشی را از اولین لحظات کیهان کشف می کند، پیشرفتی که درها را به روی 
بررسی جهان آغازین به شکل مستقل از مطالعات سنتی تشعشعات پس زمینه کیهانی باز می کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، پرده برداری از اسرار اولین لحظات آغاز کیهان همیشه یک 
موضوع وسوسه انگیز برای دانشمندان و کیهان شناسان بوده است و اکنون، گروهی از پژوهشگران به 
کشفی پیشگامانه دست یافته اند که نویدبخش تابش نور جدیدی بر این لحظات مرموز آغازین است.

در پژوهشی که به تازگی در مجله Physical Review Letters منتشر شده است، دانشمندان 
رویکرد جدیدی را برای کاوش پویایی جهان آغازین با استفاده از امواج گرانشی کشف کرده اند.

پس از مه بانگ ، دوره ای به نام انبساط یا تورم روی داد که طی آن جهان با سرعت شگفت انگیزی 
منبسط شد. این گسترش توسط میدانی به نام میدان انفلیتون )inflaton field( هدایت شد. بر 
اساس بسیاری از نظریه های کیهان شناسی، پس از دوره تورم، پدیده جالب دیگری رخ داد که تشکیل 

اسکیلون ها )formation of oscillons( نامیده می شود.
اسکیلون ها ساختارهای موضعی عجیب و غریبی هستند که زمانی بوجود می آیند که میدان های 
خاصی مانند میدان انفلیتون تحت نوسانات با فرکانس بالا قرار می گیرند. این ساختارها، توانایی قابل 
توجهی برای دوام طولانی مدت دارند، اما چیزی که پژوهشگران کشف کردند این است که وقتی این 
اسکیلون ها در نهایت فرو می پاشند، امواج گرانشی تولید می کنند که موج هایی در بافت فضا-زمان 

هستند.
موج گرانشی موجی است که توسط میدان گرانشی تولید می شود. امواج گرانشی چین های ریزی در 
تارو پود هستی هستند، مثل امواجی که اقیانوس را درمی نوردند. وجود این نوع از امواج توسط آلبرت 
اینشتین در سال ۱۹۱۶ از طریق نظریه نسبیت عام به  طور نظری پیش بینی شد و صدسال بعد در 
سال ۲۰۱۶ به کمک تأسیسات لایگو به  طور تجربی مشاهده گردید و در سال ۲۰۱۷سه دانشمند به 
نام های راینرویس، بری سی بریش و کیپ اس تورن به  طور مشترک جایزه نوبل فیزیک ۲۰۱۷ را به 

دلیل تلاش های خود در زمینه آشکارساز لایگو و مشاهده امواج گرانشی دریافت کردند.
موج گرانشی از لحاظ نظری انرژی تابش گرانشی را منتقل می کند. منابع موج های گرانشی قابل 
آشکارسازی شامل سیستم های ستاره دوتایی است که یکی از اعضای آن کوتوله سفید، ستاره نوترونی 
یا سیاه چاله باشد. همچنین این باعث می شود که سرعت برهمکنش های گرانشی محدود باشد اما در 

فیزیک کلاسیک این گونه نیست.
ردیابی امواج گرانشی در واقع دو نظریه مهم فیزیک و کیهان شناسی را ثابت کرده  است، فرضیه 
نسبیت عام اینشتین که حدود صد سال پیش )۱۹۱۶( ارائه شد و نظریه دیگری به نام نظریه تورم 

کیهانی که در دهه هشتاد میلادی مطرح شد.
در فیزیک مدرن، زمان، بعُد چهارم جهان محسوب می شود. اینشتین دریافت که نمی توان دو 
مفهوم فضا و زمان را از هم جدا کرد و هندسه ی جهان، چهار بعدی است)سه بعد فضا و یک بعد 
زمان(. او در تئوری نسبیت این هندسه را فضا-زمان نامید. گرانش یا جاذبه در این تئوری انحنایی در 
فضا-زمان است. این انحنا را جرم ایجاد می کند. هر چه جرم جسمی بیشتر باشد انحنای بزرگتری در 
فضا-زمان ایجاد می کند. این انحنا در واقع موقعیت جسم را مشخص می نماید. وقتی جسمی حرکت 

می کند، انحنایی که در فضا-زمان ایجاد می کند هم حرکت می کند.
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ویترین

کتاب طنز »شب چلگی یلدا« به زودی 
منتشر می شود

کتاب طنز »شب چلگی یلدا« نوشته زری ابَو، به 
زودی توسط انتشارات مهراندیش وارد بازار کتاب 

می شود.
به گزارش مهر، کتاب »شب چلگی یلدا« نوشته 
زری ابَو در ۲۵ فصل معضلات اجتماعی به زودی 
کتاب  بازار  وارد  »مهراندیش«  انتشارات  توسط 

می شود.
برخی  به  که  است  اجتماعی  طنزی  کتاب  این 
معضلات اجتماعی با نگاهی روانشناختی می پردازد. 
در هر فصل این کتاب، مخاطب شاهد مشکلات و 
مسائلی است که در جامعه و سبک زندگی برخی 

افراد وجود دارد.
قضاوتگرایی،  نگاه  هیچ  بدون  رمان  این  البته 
همانند:  اجتماعی  معظلات  فصل   ۲۵ در 
»چشم وهم چشمی، تجمل پرستی، زندگی آدم هایی 
عدم  و  سلیقه  اختلاف  رسیده،  دوران  به  تازه 
ویژه  به  جامعه  مختلف  نسل های  بین  سازگاری 

جوانان و نوجوانان با خانواده« را مطرح می کند.
و  آداب  برخی  با  یلدا«  چلگی  »شب  رمان  در 
اجتماعی،  و  شهروندی  فرهنگ  سنت،  و  رسوم 
اپیدمی کرونا، اصطلاحات روانشناختی و شناختن 
برخی اختلالات روانشناسی مرتبط با شخصیت های 
داستان و آسیب های مرتبط به آن در خانواده و 
در  فرهنگسازی  هوشمندانه،  به صورت  اجتماع 
زمینه محیط زیست و… آشنا می شویم که با نثری 

روان و قابل فهم جامعه نوشته شده است.
در پشت جلد این کتاب آمده است:

شب چلگیِ یلدا نه رمانی از نوع خودزندگی نامه 
است و نه سبکی از گزارش نویسی. بیشتر شاید 
دلش  که  باشد  ژورنالیستی  جورواجور  افکار 
می خواهد درنگی کم وبیش موشکافانه در زندگی، 
و  سن  هم  خودش،  دغدغه های  و  افکار  آرزوها، 
سال هایش و کمی قبل تر از خودش داشته باشد. 
اول شخصِ  زبان  از  رمان  این  فصل  سی وهشت 
ماجراهای  و  روایت می شود  نگار  نام  به  دختری 
از دل  به موازات هم پیش می برد؛  را  دو خانواده 
برآمده ای که خوش است، اگر همچنان بر دل ها 

نشیند.

ماشین
بازی

یک لامبورگینی کانتاش مدل ۱۹۸۲ پس از بیست سال 
در انباری پیدا شده که تاریخچۀ منحصربه فردی دارد و 
با قیمت نزدیک ۷۰۰ هزار دلار برای فروش گذاشته شده 

است.
خودرویی که در تصاویر می بینید یک لامبورگینی کانتاش 
دارد.  جالبی  که سرگذشت  است  مدل ۱۹۸۲   S LP۵۰۰
این خودرو برای بیش از دو دهه در انباری در کالیفرنیای 
جنوبی نگهداری شده است. ظاهراً این کانتاش در انتظار 
بازسازی بوده که هیچ گاه اتفاق نیفتاده است. حال این 
خودرو در همان شرایطی که در انبار پیدا شده با قیمت 

۶۹۵ هزار دلار برای فروش گذاشته شده است. به گفتۀ 
فروشنده اما این یک کانتاش معمولی نیست.

را   S LP۵۰۰ قوی تر نسخۀ  لامبورگینی  در سال ۱۹۸۲ 
معرفی کرد و این کانتاش سفیدرنگ اولین نمونه از این 
لامبورگینی  آزمایشی  رانندۀ  ظاهراً  است.  جدید  نسخۀ 
»والنتینو بالبونی« با اشاره به چند ویژگی مثل گلگیرهای 
منیزیومی  رینگ های   ،S  LP۴۰۰ نسخۀ  به  متعلق 
Campagnolo و موارد دیگر، تأیید کرده که این خودرو 
این،  بر  علاوه  است.   S LP۵۰۰ کانتاش از  نمونه  اولین 
این  که  می دهد  نشان  نیز  خودرو  تاریخچۀ  از  اسنادی 

خودرو برای اولین بار در سال ۱۹۸۲ در نمایشگاه ژنو سال 
۱۹۸۲ معرفی شده است؛ و مورد دیگر اینکه گزارش شده از 
این کانتاش سفیدرنگ در بروشورهای تبلیغاتی برای نسخۀ 

S LP۵۰۰ هم استفاده شده است.
این ویژگی ها، کانتاش داستان ما را به خودروی بسیار 
در  نیست.  ماجرا  پایان  این  اما  کرده اند  تبدیل  خاصی 
تاریخچۀ این خودرو لیست مالکین آن از ابتدا تاکنون 
خودرو  که  می دهد  نشان  اسناد  این  است.  شده  ذکر 
ابتدا به خریداری در ایتالیا تحویل داده شده است. وی 
خودرو را به آلمان و سپس به ایالات متحده برده است 
یعنی جایی که گیتاریستی بنام »کالوس کاوازو« از گروه 
راک Quiet Riot دهۀ ۸۰ آن را در سال ۱۹۸۵ خرید. 
وی ۱۵ سال از این کانتاش استفاده کرد و بخش عمده ای 
از کارکرد ۶۶ هزار کیلومتری خودرو توسط کاوازو پیموده 

شد.
اسناد نشان می دهند که کانتاش موردبحث در اواخر 
 Franco’s European Sports شرکت  به   ۲۰۰۱ سال 
Cars برده شده و در انباری قرار گرفته که تا امروز در 
آنجا ماندگار بوده است. مشخص نیست که این خودرو 
هم اکنون شرایط حرکت دارد یا نه. در مشخصات خودرو 
سال  در  آن   V۱۲ لیتری   ۴.۸ پیشرانۀ  که  شده  ذکر  اما 
۱۹۸۵ بجای کاربراتور به سیستم انژکتوری مجهز شده تا 
با مقررات آلایندگی کالیفرنیا مطابقت پیدا کند. درنتیجه، 
کاربراتورهای اصلی خودرو از بین رفته اند اما بال نمادین 
کانتاش همچنان موجود بوده و هرگز روی خودرو نصب 
نشده است. جعبه ابزار و چرخ زاپاس هم از دیگر لوازم 

همراه این سوپرکار خاص هستند.
کانتاش های  که  می دهد  نشان  حراجی ها  به  نگاهی 
می شوند  خریدوفروش  این  از  کمتر  قیمتی  با  کلاسیک 
اما این نمونۀ خاص به خاطر تاریخچۀ ویژه قطعاً ارزش 

بیشتری دارد.
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ســازمان ســیما، منظــر و فضــای ســبز شــهرداری 
شــاهرود در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاری اجــاره غرفــه پــارک بانــوان، غرفــه 
ــه هــای شــماره ۱ و  ــارک آبشــار، غرف هــای شــماره ۴ و ۵  ) ۱0 متــری ( پ
۲ جلــو بیمارســتان امــام حســین )ع( ، غرفــه، شــماره ۳ پــارک بلــوار ،غرفــه 
ــان فردوســی ، غرفــه شــماره   جــاده ســامتی، غرفــه شــماره ۱ ابتــدای خیاب
ــذا از  ــد. ل ــدام نمای ــارک آبشــار و اســتخر آبشــار و ... اق ــری (  پ ۲  ) ۲0 مت
کلیــه متقاضیــان دعــوت بــه عمــل مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مزایــده 
و تجدیــد مزایــده بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد بــه نشــانی 
ــاس  ــن ۳۲۳۶۴0۴0 -0۲۳ تم ــا تلف ــا ب ــه و ی www.setadiran.ir مراجع

ــد. حاصــل فرمائی
ضمنــاً مهلــت دریافــت )دانلــود( اســناد مزایــده و تجدیــد مزایــده در 
ــورخ ۱۴0۲/0۲/۲8   ــنبه م ــت اداری روز پنجش ــان وق ــا پای ــتاد ت ــامانه س س
ــورخ  ــت اداری روز ســه شــنبه م ــان وق ــا پای ــت ارســال پیشــنهادات ت و مهل

۱۴0۲/0۳/09 خواهــد بــود.
چاپ نوبت اول ۱۴0۲/0۲/۱9
چاپ نوبت دوم ۱۴0۲/0۲/۲۵

حسن سعیدی -  سر پرست سازمان سیمامنظرو فضای سبز شهری شهرداری شاهرود

آگهی مزایدهنوبت دوم
 و تجدید مزایده 

سازمان سیما، منظر و فضای سبزشهری

شركت ملی گاز ايران
شركت گازاستان كرمانشاه

ــیس )سهامی خاص( ــت تاس ــر دارد جه ــارس در نظ ــتان ف ــتی اس اداره کل بهزیس
مرکزتوانبخشی)آموزشی,توانپزشــکی,اجتماعی( و شــبانه روزی جهــت 

ــا  ــی ی ــکل خصوص ــه ش ــال ب ــر 14 س ــدی زی ــی -رش ــال هوش ــراد دارای اخت اف
ــد. ــدام نمای ــه اق خیری

 لــذا بدینوســیله از کلیــه اشــخاص حقیقــی یــا حقوقــی متقاضــی در ایــن زمینــه 
دعــوت بعمــل مــی آیــد ظــرف مــدت 10 روز بــه اداره کل بهزیســتی فــارس واقــع 
ــت  ــهید اعتمادی,معاون ــان ش ــش خیاب ــرباز نب ــوار س ــیراز,چهار راه هوابرد,بل در ش

امــور توانبخشــی مراجعــه نماینــد.
روابط عمومی اداره كل بهزيستی استان فارس
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فراخوان تاسیس مركز توانبخشی نوبت دوم

»آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۲۰۰۵۲۶۵۰۰۰۰۱۷ «
شــهرداری کــرج در نظــر دارد برابــر بودجــه مصــوب شــورای اســامی شــهر، پــروژه منــدرج در جــدول ذیــل 

را از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکاران واجــد شــرایط واگــذار نمایــد.

مبلغ پروژه به شرح پروژهردیف
ریال

مبلغ سپرده
درصد تهاتر رتبه لازم به ریال

قرارداد

جدولگذاری معابر شهرک گلها و بهاران واقع 1
۵ ابنیه یا ۵ راه و 60/000/000/0003/000/000/000در بلوار هوشیار-- منطقه ۵- با برآورد کل

۵0%ترابری

ــه  ــه ب ــوق ک ــغ ف ــادل مبل ــه بانکــی مع ــت نام ــردد : ضمان ــه گ ــل ارائ ــای ذی ــه یکــی از روش ه 1- ســپرده شــرکت در مناقصــه ب
مــدت ۹۰ روز اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد و یــا واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانــک 
شــهر. ۲- برنــدگان نفــر اول و دوم مناقصــه هــرگاه حاضــر بــه انعقــاد قــرارداد نشــوند ســپرده آنــان بــه ترتیــب ضبــط خواهــد شــد.           
3- مبلــغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریــال بــه عنــوان هزینــه خریــد اســناد بــه حســاب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ بــه نــام شــهرداری کــرج از طریــق 
ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir میبایســت واریــز گــردد. ۴- متقاضیــان میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی تــا ســاعت ۱۳:۰۰ تاریــخ ۱۴۰۲/۲/۳۱ جهــت خریــد اســناد مناقصــه بــه ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد ( مراجعــه 
نماینــد. ۵- شــرکت کننــدگان میبایســت ضمــن بارگــذاری ضمانــت نامــه شــرکت در مناقصــه در ســامانه ســتاد نســبت بــه تحویــل 
اصــل ضمانــت نامــه تــا ســاعت ۱۳:۰۰ تاریــخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ بــه آدرس کــرج - میــدان توحیــد بلــوار- بــال شــهرداری کــرج طبقــه 
هفتــم اداره امــور پیمانهــا و قراردادهــا اقــدام نماینــد .6- در صــورت بــروز هرگونــه تناقــض در مــوارد منــدرج در آگهــی بــا ســامانه 
ــود. ۷- پیشــنهادات رســیده در مــورخ ۱۴۰۲/۳/۱۱ در کمیســیون عالــی معامــات  ســتاد ،مــاک عمــل ســامانه ســتاد خواهــد ب
شــهرداری کــرج مطــرح و پــس از بررســی و کنتــرل برنــده مناقصــه اعــام خواهــد شــد. لازم بذکــر اســت شــرکت کننــدگان مجــاز 

بــه حضــور در جلســه بازگشــایی پــاکات خواهنــد بــود. ۸- هزینــه چــاپ آگهــی بــه عهــده برنــده مناقصــه می.باشــد .
*جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۲۳-۰۲۶  تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید. }۱۷{

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج
16۷0

نوبت دوم


